PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São Bento, 401 – Centro – CEP 35.189-000

CNPJ 18.307.389/0001-88 – tel. (33) 3425-1155

1º.1
BRAÚNAS

1954

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Braúnas, torna público, para conhecimento

dos interessados, que foi SUSPENSO “SINE DIE”, o Pregão Presencial nº 035/2022 -

Processo Licitatório nº 052/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para contratação de

empresa para locação de veículos médios, pesados e máquinas, para utilização nas

melhorias das estradas vicinais e vias urbanas, bem como em obras de drenagem e

pavimentação, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Obras,

Transportes e Serviços Públicos, do Município de Braúnas/MG, para ajustes no Edital.

Assim que possível, informaremos sobre o resultado dos ajustes.

Braúnas/MG, 29 de novembro de 2022.

Matheus Henrique Macieira

Pregoeiro